
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” - Barletta 

 

 
 

 

Agli Atti del Progetto 
 

All’Albo 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo 

e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei 

percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

CUP C95B17000460007 

 

DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 
 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 
 
 

VISTO l’art. 6 c. 4 del Regolamento di contabilità delle II.SS. approvato con D.I. n. 44 del
01.02.2001; 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. AOODGEFID/n.2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-

orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 

10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei 

percorsi formativi, universitari e lavorativi; 

VISTO il piano codice n. 41031/2999 del 13/03/2017 inoltrato da questo Istituto il 13/05/2017; 

VISTA     la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/3500 del 22/02/2018 con la quale l’AdG PON ha     
approvato e pubblicato le graduatorie definitive regionali; 

VISTA       la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/7368 del 20/03/2018 con la quale si pubblicano gli 

elenchi  dei progetti autorizzati e il relativo finanziamento; 

VISTA la nota dell’USR Puglia prot. n. AOODRPU.0009736 del 27/03/2018 con la quale si 

trasmette l’autorizzazione all’avvio dei progetti; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/7915 del 27/03/2018 con la quale si comunica a questa 

                  Istituzione Scolastica l’autorizzazione all’avvio del progetto; 

VISTE         le linee guida dell’Autorità di Gestione per i progetti cofinanziati dal FSE e FESR 2014/2020 
 

 VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018, approvato dal Consiglio d’Istituto il 
9 febbraio 2018 con delibera n. 93 

 

D I S P O N E 

 
la formale assunzione al Programma Annuale 2018, in fase di realizzazione, del seguente Progetto: 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0002412/U del 18/05/2018 09:33:43
Beni mobili e servizi

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0002412/U del 18/05/2018 09:33:43
VI.10 - Beni mobili e servizi



MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” - Barletta 

 

prof.ssa Rosa Carlucci 

Codice  identificativo  Progetto Titolo modulo Importo Autorizzato Codice CUP 

10.1.6A-FSEPON-PU-2018-176 Io e il mio domani € 22.728,00 CUP C95B17000460007 

 

I finanziamenti dovranno essere iscritti nelle ENTRATE del Mod. A, aggregato 04 “Finanziamenti da Enti 

locali o altre istituzioni pubbliche” voce 01 ”Unione Europea” e imputati nelle SPESE alla voce P76, 

10.1.6A-FSEPON-PU-2018-176 “Io e il mio domani”. 

 
Il presente atto sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 

 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” - Barletta 

 

 


		2018-05-18T09:39:36+0200
	CARLUCCI ROSA
	undefined




